

### پیامبر گرایی اسلام (ص):

## بهترین کارها در پیش خدا نگهدارگ زبان است

کنز العمال، ج ۳، ص ۵۵۱، ح ۲۸۵۱

## ر کورددار دوی ۴۰۰ متر با مانع:

### در ایران رقیبی ندارم هدفم ثبت رکوردی جهانی است



مهدی پیرجهان گفت: از عملکردم در مسابقات جایزه بزرگ اصلاً راضی نیستم چرا که به دنبال شکست رکورد ملی دوی ۴۰۰ متر با مانع بودم. مهدی پیرجهان در مورد عملکرد خود در مسابقات جایزه بزرگ دوومیدانی به ایسا گفت: اولین مسابقه فصل بعد از تقریباً ۱۰ ماه بود با این حال از عملکردم اصلاً راضی نیستم چون رکوردی که در تمریناتم زده بودم را ثبت نکردم. یکی از دلایل آن شدت رقیبی در ایران ندارم و اگر مسابقه‌ام را ببینید با نفر دوم تقریباً ۲۰ متر فاصله دارم. امیدوارم با شروع شدن مسابقات بین‌المللی در آنها شرکت کنم و عملکرد بهتری داشته باشم. رکورددار دوی ۴۰۰ متر با مانع ایران به تلاش خود برای رکوردشکنی اشاره و بیان کرد: زمانی که در مسابقات جایزه بزرگ ثبت کردم، مدنظرم نیست بلکه رکوردی در سطح جهانی می‌خواهم و امیدوارم که به زودی آن را ثبت کنم. امیدوارم بودم که در مسابقات جایزه بزرگ دوباره رکورد ملی را جابه جا کنم اما متأسفانه بدشانسی‌ها دست به دست هم داد و این اتفاق نیفتاد.

## زوایای دیگری از داربی سرخابی‌ها



در باخت پرسپولیس مقابل استقلال، یحیی و کادر فنی پرسپولیس چندین اشتباه مهلک داشتند. ابتدا بازی ندادن به کمال کامیابی نیا هافبک باتجربه تیم از ابتدای مسابقه. اگر یحیی بخواهد در مسابقات آسیایی نیز تیمش را این گونه آرایش و بدون خط میانی مستحکم راهی مسابقات کند، نتایج تحقیرآمیزی در انتظار پرسپولیس خواهد بود. اشتباه دیگر، تعویض نایجای اوساگونا بازیکن بی‌کیفیت و نام‌آماده ای بود که با حضورش در میدان، نه تنها به تیمی‌هایش کمک خاصی نکرد و دقایق زیادی گویا ۱۰ نفره بدون وی بازی کردند، بلکه ریتم بازی آن‌ها را نیز خراب کرد. حضور در مناطق غیرضروری خارج از چارچوب وظایفش و مداخله وی در وظایف بازیکنان، گاهی توی ذوق می‌زد. بزرگ‌ترین ایراد گل محمدی، عدم صدور دستورات تاکتیکی مناسب جهت کنترل بازی پس از به ثمر رساندن گل دوم در دقیقه ۸۹ بود. زیرا تیمی که نتیجه باخته را در دقایق پایانی با برد عوض می‌کند، بایست آن را حفظ و مدیریت نماید. اشتباه بعدی کادر پرسپولیس، دادن پنالتی

## ر کورد عجیب و بی‌سابقه در اگان اسکوچ در فوتبال ایران



دراگان اسکوچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران است، مردی که بعد از هدلای مارک ویلموتس به ایران آمد. به گزارش جام جم آنلاین، دراگان در حالی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که به فاصله بسیار کمی فوتبال دنیا به شدت تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا قرار گرفت.

شرایط طوری شد که اسکوچ در ۱۳ ماه آغازین کارش روی نیمکت تیم ملی ایران هیچ برنامه خاصی نداشته باشد. این اتفاق در تاریخ فوتبال ایران بی‌سابقه است و ممکن است باعث شود تا دراگان نه فقط در ایران که در کل دنیا صاحب رکوردی بی‌نظیر شود.

با توجه به تعویق رقابت‌های جام جهانی و البته تعویق تمام دیدارهای دوستانه ایران این امری عملاً تا پایان امسال نمی‌تواند بر روی نیمکت

## قمی با مهر عنوان کرد:

### در مسابقات جهانی کرواسی

#### شرکت می‌کنیم

#### پرداخت جوایز کارگران قهرمان



رئیس انجمن جودو کارگران گفت: تیم‌های جودو کارگران در دو بخش بانوان و آقایان به مسابقات ۲۰۲۱ رئیس انجمن جودو کارگران کرواسی اعزام خواهند شد. سعید قمی ضمن بیان مطلب فوق به خبرنگار مهر افزود: سال گذشته در بازی‌های اسپانیا جودو در دو بخش آقایان و بانوان عملکرد خوبی داشت و به همین دلیل با هماهنگی مسئولان فدراسیون کارگری حضور در مسابقات ۲۰۲۱ کرواسی در دستور کار قرار خواهد گرفت. دوی افزود: نقطه عطف این مسابقات درخشش تیم بانوان جودو ایران بود. این تیم برای اولین بار به مسابقات کارگران جهان اعزام شد که با کسب یک طلا، یک نقره و دو برنز عملکرد درخشانی داشت و همین موضوع باعث شده تا برای دوره آینده نیز انشالله بتوانیم بازم در بخش بانوان نفرت خود را به این مسابقات اعزام کنیم. رئیس انجمن جودو کارگران افزود: تیم مردان کشورمان در مسابقات اسپانیا و در

# واحد

## ماجرای شلیک مرگبار پسر دانشجوی حقوق به نامزد و عمه خود

پسر جوانی که به دستور شوهر سابق عمه‌اش نامزد جوان و عمه خود را به رگبار بست و باعث مرگ عمه خود شد، از سوی اولیای دم و نامزدش بخشیده شد اما قضات دیوان عالی کشور حکم حبس و دیه او را نقض کرد. به گزارش همشهری آنلاین به نقل از ایران، این جنایت اوایل شهریور سال ۹۷ در پیشوا ورامین رخ داد. ساکنان محل که با شنیدن صدای شلیک چند گلوله بی‌در پی به خیابان آمده بودند، با پیکرهای خونین ۲ زن ۲ زن جوان و پسر جوانی را دیدند که اسلحه به دست سوار موتورسیکلت شد و فرار کرد. ۲ زن جوان با آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند اما زن ۳۴ ساله به نام سعیده به خاطر شدت خونریزی جان سپرد و خواهرزاده‌اش سحر ۲۳ ساله به طرز معجزه‌آسایی نجات یافت. این دختر به مأموران گفت: پسردایی‌ام مهرداد که دانشجوی ترم ششم رشته حقوق است خاله‌ام را به رگبار بست و بعد هم با چاقو مرا زخمی کرد. مهرداد عاشقم بود و می‌خواست با من ازدواج کند اما از چند ماه قبل رفتارش تغییر کرده و مدام مرا کنترل می‌کرد. او به من مشکوک شده بود. من و خاله‌ام در یک آرایشگاه کار می‌کردیم. خاله‌ام مدتی قبل طلاق گرفته بود چون شوهرش متوجه حکم قصاص خواست. قاچاق مواد مخدر به زندان افتاده بود، اما شوهرخاله‌ام با مهرداد رابطه خوبی داشت و حتی در زندان هم به ملاقاتش می‌رفت. فکر می‌کنم او باعث این کار بوده است چون می‌خواست از خاله‌ام انتقام بگیرد. به دنبال اظهارات دختر جوان مهرداد ۲۵ ساله ردیابی و بازداشت شد. وی به قتل عمه‌اش و زخمی کردن نامزدش اعتراف کرد و گفت که از سوی شوهرعمه‌اش برای این کار اجبر شده بود. مهرداد در تشریح ماجرا گفت: سحر دخترعمه‌ام بود و قصد ازدواج با او را داشتم. من می‌دانستم سحر بعد

## باند سرقت مرد دو همسری منهدم شد



مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ یک باند خانوادگی سرقت را که در آن مردی به همراه دو همسر و خواهرش اقدام به سرقت از طلافروشی‌ها کرده بود، منهدم کردند. به گزارش جام جم آنلاین از مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، مدتی پیش پرونده‌ای با موضوع سرقت از طلافروشی به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در جریان رسیدگی به آن مشخص شد، دو یا سه نفر وارد طلافروشی شده و با اعلام اینکه که قصد خرید گوشواره، انگشتر و ... دارند، چندین قطعه طلا را از طلافروش دریافت کرده و با شلوغ کردن فضا در فرصتی مناسب از غفلت فروشنده سو استفاده کرده و اقدام به سرقت چند تکه طلا کرده و از مغازه خارج شده‌اند. تحقیقات مأموران در این زمینه انجام شد تا اینکه آنان به سرخ‌هایی در این خصوص رسیده و با استفاده از شیوه و شگردهای پلیسی اعضای این باند را شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی دستگیر کردند. با دستگیری این افراد، آنان تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن مشخص شد اعضای این باند با یکدیگر فامیلی بوده و تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد ریال طلا را به همین شیوه از طلافروشی‌ها سرقت کرده‌اند.

در بررسی‌های بعدی مأموران مشخص شد که اعضای این باند شامل یک مرد به‌عنوان سرکرده، دو همسرش و خواهر وی است. همچنین بررسی سوابق متهمان نشان داد که دو همسر مرد

## قتل مادر به خاطر عشق به دختر



زن جوان وقتی فهمید شوهر صیغه‌ایش قصد دارد با دختر ۱۸ ساله‌اش ازدواج کند مانع این کار شد اما این مخالفت به قیمت جان مادر تمام شد. به گزارش مشرق، روز شنبه ۸ شهریورماه تعدادی از دامداران محلی در تماس با پلیس از توقف مشکوک یک خودرو پژو پارس در تپه‌های اطراف گلپایگان خبر دادند که مأموران پس از حضور در محل و بررسی خودرو و اطراف آن متوجه شدند که جسد زنی ۳۹ ساله پس از قتل به آتش کشیده شده است. در ادامه مأموران تحقیقات‌شان را برای شناسایی عامل قتل آغاز کردند و موفق شدند قاتل ۳۲ ساله را در همان اطراف دستگیر کنند.

پس از انتقال متهم به اداره پلیس، وی ضمن اعتراف به قتل گفت: این زن همسر صیغه‌ای من بود و به خانه‌اش رفت و آمد داشتم تا اینکه دختر ۱۸ ساله او را دیدم و عاشقش شدم، بعد از مدتی تصمیم به ازدواج با او گرفتم اما وقتی مادرش متوجه شدت شدت با ما مخالفت کرد. اما من و دختر جوان که او را مانع ازدواجمان می‌دیدیم وی را روز چهارم شهریور در خانه به قتل رساندیم و چند روزی هم جسد را در خانه نگه داشتم اما وقتی متوجه شدیم جسد در حال فاسد شدن است آن را به بیابان برده و به آتش کشیدیم. با اعترافات متهم دستور بازداشت دختر متوکل نیز صادر شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

## دستگیری قاتل در کمتر از نیم ساعت در کوه چنار

فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، قاتلی که با سلاح سرد مرد ۴۱ ساله‌ای را به قتل رسانده و متواری شده بود، در کمتر از نیم ساعت شناسایی و دستگیر شد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ لطف اله محمدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره درگیری در یکی از روستاهای شهرستان به مرکز فوریتهای پلیس ۱۱۰، بلافاصله مأموران انتظامی جهت بررسی موضوع به محل اعزام و پس از حضور در محل با پیگیری بی‌جان یک مرد ۴۱ ساله مواجه شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه توسط مأموران انتظامی مشخص شد که قاتل در درگیری با مرد ۴۱ ساله با سلاح سرد وی را به قتل رسانده و بلافاصله از صحنه جرم متواری شده است. سرهنگ محمدی ادامه داد: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و با اقدام به موقع و هوشمندانه، مأموران انتظامی موفق شدند در کمتر از نیم ساعت قاتل را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کوه چنار تصریح کرد: قاتل پس از دستگیری به جرم خود مبنی بر به قتل رساندن مرد ۴۱ ساله با ضربه چاقو اعتراف و انگیزه خود از ارتکاب قتل را مسائل شخصی عنوان کرد. وی با بیان اینکه قاتل پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد، تأکید کرد: نیروی انتظامی با افرادی که به صورت فردی و یا جمعی اقدام به شرکت در نزاع‌های خیابانی کرده، به صورت قاطعانه و قانونی برخورد می‌کند.

## کشف تراکتور سرقتی در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری سارق یک دستگاه تراکتور به ارزش ۶ میلیارد ریال در عملیات مأموران پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرشید زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی اعلام گزارش سرقت یک دستگاه تراکتور و متعلقات آن در یکی از روستاهای سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با حضور در محل وقوع سرقت سرخ‌هایی را در خصوص سارقان بدست آوردند و در ادامه طی یک عملیات ضربتی یک متهم را در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر کردند. سرهنگ زینلی تصریح کرد: این متهم در بازجویی انجام شده به سرقت تراکتور و متعلقات آن با همدستی سه نفر دیگر اعتراف کرد که دو نفر از همدستان آنها دستگیر و تراکتور به همراه سایر وسایله کشف و تحویل مالباخته شد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با اشاره به اینکه تلاش پلیس جهت دستگیری یک نفر دیگر از همدستان این سارق ادامه دارد، از کشاورزان خواست چنانچه وسایل کشاورزی خود را در باغ‌ها نگهداری می‌کنند تدابیر لازم برای پیشگیری از سرقت آنها را نیز مدنظر داشته باشند.